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Zapraszamy do zabawy!

Serdecznie zapraszamy na grę miejską - wspaniałą rywalizację, połączoną z poznawaniem Ustki. Już
w najbliższą sobotę, 8 lipca, gra "Ustka na fali szczęśliwych liczb" porwie do zabawy całe rodziny.
Zbiórka o godz. 17.00 pod pomnikiem Syrenki, na wschodnim molo. A już dziś, w piątek 7 lipca,
Charytatywny Maraton Zumby & Salsation "Taniec-Pomoc-Miłość-Muzyka" - połączenie przyjemnego
z pożytecznym. Start o godz. 16.00, scena na promenadzie. Zapraszamy!

Gra polega na jak najszybszym zebraniu i wklejeniu w "Karcie Zadań" elementów prawidłowego
hasła i jak najszybszym dostarczeniu wypełnionej Karty na metę.
Elementy hasła będą wydawać agenci – jeden ulokowany po stronie wschodniej miasta, drugi po
zachodniej.  Uwaga: pojawią się też fałszywi agenci,  którzy będą wręczać fałszywe części hasła.
Pomyłka i wklejenie zniekształconego hasła drastycznie zmniejsza szanse gracza na zwycięstwo.
Lokalizację i wygląd agentów określa instrukcja w "Karcie Zadań". Agenci wydadzą kartki (wklejki) z
częścią hasła po podaniu im przez gracza "szczęśliwej liczby". Będzie to suma liczb uzyskanych w
wyniku  prawidłowego wykonania szczegółowych zadań, opisanych w "Karcie Zadań'.   
Zadania te polegają na odnalezieniu lub obliczeniu liczb w miejscach opisanych na "Karcie Zadań"
(np. obliczeniu okien na drugiej kondygnacji wschodniej ściany ratusza). Następnie po zsumowaniu
tych liczb, gracz uzyskuje "szczęśliwą liczbę",  którą następnie,   zgodnie z instrukcją w "Karcie
Zadań", zgłasza agentowi w celu otrzymania od niego części hasła. 
Gra trwać będzie dwie godziny i obejmie Ustkę Wschodnią oraz Ustkę Zachodnią. Zapraszamy do
zabawy.



W kalendarzu Ustki pojawiła się nowa impreza. Nie ma nic lepszego niż łączenie przyjemnego z
pożytecznym, dlatego ZAPRASZAMY wszystkich do udziału w Charytatywnym Maratonie Zumby &
Salsation "Taniec-Pomoc-Miłość-Muzyka". W piątkowe popołudnie będzie można spalić kalorie w
tanecznym rytmie oraz przyłączyć się do akcji  "Uśmiech Dziecka" -  zbiórka funduszy dla dzieci
chorych na nowotwory,  jak również zarejestrować się  jako potencjalny Dawca szpiku.  Maraton
odbędzie się na scenie głównej promenady usteckiej w godzinach 16.00-22.00. Udział w maratonie
weźmie 15 instruktorów z całej Polski. 

Instruktorzy  doradzą  Wam  na  pewno  jak  ćwiczyć,  aby  polepszyć  kondycję.  Ponadto  przerwy
dostosowujesz do swoich potrzeb, nie musisz tańczyć przez sześć godzin. Ważne, że się pojawisz, że
pomożesz i miło spędzisz z nami czas! ZAPRASZAMY!

W trakcie eventu odbędzie się:



- Rejestracja potencjalnych Dawców szpiku do bazy DKMS
- Pokaz baniek mydlanych
-  Bohaterowie  wspierają  -  Wolontariusze  będą  uświetniać  akcję  w  przebraniach  bohaterów
baśniowych

Pozostałe aktualności    więcej > 

https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10
https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10


 
25 lip 2025
Weekend sportowych emocji
Poczuj magię lata w Ustce! Zapraszamy na weekend pełen emocji i niezapomnianych wrażeń
sportowych – przed nami dwa wyjątkowe wydarzenia: Flyboard Robson Team oraz Formoza
Challenge!

  24 lip 2025
Gra Fabularna "Opowieści Usteckich Duchów"
Zapraszamy do udziału w grze terenowej. 03.08.2025 w ramach Grand Lubicz Festiwalu Uzdrowiska
zapraszamy na wyjątkową grę terenową, która połączy przygodę, lokalną historię i mnóstwo zabawy
na świeżym powietrzu!
 22 lip 2025  
Prawo jest po Twojej stronie. Poradnik dla poszkodowanych beneficjentów Korzystasz z programu
Czyste Powietrze i zostałeś oszukany przez wykonawcę? Sprawdź, jak możesz się bronić!
więcej >
 21 lip 2025  
Co nas czeka w Ustce w tym tygodniu? Nadchodzący tydzień będzie ponownie pełen atrakcji. Oto
plan na kolejne dni od poniedziałku do niedzieli:
więcej >
 21 lip 2025  
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Ważna data wpływu. Ruszył nabór na dotacje do kotłów gazowych w programie Czyste Powietrze 15
lipca 2025 r. wznowiono nabór wniosków o dofinansowanie zakupu i montażu kotłów gazowych w
ramach programu Czyste Powietrze
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >

https://www.ustka.pl/pl/news/content/10594
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